nobis fecimus evocari ac eisdem" m nostra et dictorum fratrum presentia in consistorio 25

constitutis taliter duximus preloquendum":

'Vidimus litteram patentem ecclesie viderimus expedire.' supra ?/ &'5'5.

IIano igitur responsionem nostram providimus presontibus~ annotandam", ut nullus
eidem addere vel detrahere forte presumatd vel fingere, quod premissorum obviet

veritati. 30

4. Et ut eadem responsio non solum ad ipsius ducis, scd" ad communem omnium

noticiam deducatur, litteras nostras bulla nostra munitas responsionem continentes eandem

in eiusdem ecclesie Avinion(ensis)~ appendi vel affigi ostiis faciemus. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostre responsionis, voluntatis et intentionis infringere
vols ci ausu temerario contraire. Si quis autem hoc~' attemptare presumpserit, indigna- 3&

tionem omnipotontis Dei et beatorum Petri et Pauli aposto!orum eius se noverit incursurum.
Datum Avinione, VII. Id. Ianuar., pontificatus nostri' anno octavo.

t)89. k) <oco talis est 2-5 noscitur (dinoscitur 3) esse talis. ') loco lohimnos–ootavo 4:

Primus processus monitorius contra Bavarum habitus. Ad perpetuam rei memoriam. Atten-
dentes– VII. Id. Octobr., anno octave; 5: toh~nnes episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam rei M
memoriam. Attendentes quod dum errori nonresistitur et cet. usque in finem sttparioris processus
de verbo ad verbum. M) cleest 3.4. ") Atborthus 3. o) Sirartzburoh 1.2. (c M~a K«efMt

ofMJ 4; Swin'txburg 3; SuMtzburch, u corf.M w 5. )') Aifunanniam 4. <t) Ernosturp 1.2.4.5;

Ernestrup 3. '') Sebeth 4. '') 'rhorono 4. t) ~eo et coram 3. 4: ae etian). ") f<ees< 3; et t.

V) sumitatc 3. w) pargameuo 4. 5. x) ~~e.!< :<. Y) snpHc~tiouc 3. ") eosdem 3. ") pro- .t.~
)"qu. 4. b) scf-t't)i: 4. c) ~tinot:md~ 4. <') présumant 4. '*) set 3. f) Avenio)). 3. 5.

') loco vêt–contraire 4.5: etc. ~) ~eo hoc–iucursurum 4.5: etc. i) pont.n. ~eM)t< 4.

1) P)'oe'<)Y<tM)M t'c~is «ectM't<<t<!S 't'cr;t'<ttr !')<)'« M)', .f c«~
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840. EIUSDEM LITTERAE SUPER SECUNDO PROCESSU

EPISCOPIS GERMANIAE DIRECTAE.

1324. Ian. 9 (13).

1 ~.KOMp~ episcopi J3e~&~O~MS:Sautographum in tabulario Fa~eaMO 'J.)'M!. C*

s /'ase. 61' nr. 3 signatum; pendet bulla plumbea filo e<!MapM;in plicae parte dextera

~~M~ de cur. N. Brun.; sub plicae ~st'~e s~Mts~ct: R(ecipe) &. de Sang de cm', ex

precepto expresso dm pp et statim sub pena iur(amen)ti et officii. G. de Valle 1;

Mollat 'Lettres communes' nr. 2041.9; cf. JR~<!e~'Fa~M. Akten' jo. 170 w..M.3a M0i(.